
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
HSM: 00:29,16 - Finnja Zimmerling (Grafen Schwimmteam) am 18.06.2022 in Diepholz

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Karlotta Scholl 2016 TuS Bad Essen 01:19,06 15

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam 00:44,68 15
2. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 00:49,04 12
3. Alba Luna Mewes 2015 SG TSG HB10 Bremen 00:54,74 10
4. Pia Martens 2015 SG Diepholz 1870 00:58,90 8
5. Lena Schröder 2015 SG Syke / Barrien 01:05,11 6
6. Greta Sundermeyer 2015 SG Syke / Barrien 01:13,08 5
7. Leonie Maria Brück 2015 SG Diepholz 1870 01:15,80 4

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Amelie Gensigk 2014 SG TSG HB10 Bremen 00:37,44 15
2. Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld 00:49,23 12
3. Marla Tiemann 2014 TuS Bad Essen 01:01,92 10
4. Zoey Preißig 2014 1. Nienburger SC 01:01,92 8
5. Annabell Bagge 2014 SG Barnstorf 01:07,16 6

nicht am Start
Mila Gottfried 2014 SV Neptun Lübbecke

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,42 15
2. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 00:39,46 12
3. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 00:40,88 10
4. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 00:41,29 8
5. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:41,84 6
6. Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870 00:44,18 5
7. Madita Büter 2013 WSV Cloppenburg 00:47,06 4
8. Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam 00:48,70 3
9. Carla Frerichs 2013 TV 01 Bohmte 00:48,96 2
10. Amelia Nickel 2013 TV 01 Bohmte 00:49,63 1
11. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:49,67
12. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 01:00,16
13. Lena Darna 2013 Grafen Schwimmteam 01:01,16

nicht am Start
Anni-Elisa Huth 2013 Grafen Schwimmteam
Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Maya Schywalsky 2012 SG TSG HB10 Bremen 00:32,44 15
2. Elsa Goldstein 2012 SG TSG HB10 Bremen 00:34,90 12
3. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:35,41 10
4. Freda Pluntke 2012 SV Neptun Lübbecke 00:37,44 8
5. Nina Philippa Schmidt 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:37,44 6



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
6. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 00:37,71 5
7. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 00:38,21 4
8. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,56 3
9. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 00:41,48 2
10. Anna Tiemann 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,74 1
11. Carla Spille 2012 SFN Vechta 00:44,75
12. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:45,39
13. Luise Sodolinskyi 2012 SV Neptun Lübbecke 00:45,77
14. Marleen Wank 2012 SG Diepholz 1870 00:48,10
15. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 00:50,98

nicht am Start
Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,25 15
2. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 00:32,07 12
3. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 00:33,66 10
4. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:33,66 8
5. Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 00:34,55 6
6. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 00:34,90 5
7. Evelyn Schulz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:37,18 4
8. Emma Warnke 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,26 3
9. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 00:38,69 2
10. Shilo Bumann 2011 1. Nienburger SC 00:40,56 1
11. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:41,84
12. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 00:43,11
13. Pauline Murschel 2011 1. Nienburger SC 00:45,23
14. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 00:45,23

disqualifiziert
Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:30,25 15
2. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:30,28 12
3. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 00:30,35 10
4. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:31,53 8
5. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 00:31,60 6
6. Linn Preuß 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,95 5
7. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,15 4
8. Josefine Lehmann 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,08 3
9. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:33,47 2
10. Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 00:33,50 1
11. Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 00:33,62
12. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:34,63
13. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 00:34,83
14. Marieka Haacke 2010 Weyher SV 00:35,09
15. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 00:35,46
16. Leonie Mut 2010 SV Neptun Lübbecke 00:36,43
17. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 00:36,59
18. Fiona Meyer 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,78
19. Martha Schwarberg 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,83
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25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
20. Jennifer Tolki 2010 SG Diepholz 1870 00:40,40
21. Pia Riesen 2010 SV Neptun Lübbecke 00:40,56
22. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:45,23

nicht am Start
Arina Scherbak 2009 TV 01 Bohmte

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:28,73 15
2. Johanna Haacke 2007 Weyher SV 00:30,74 12
3. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:31,66 10
4. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 00:32,49 8

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Elaine Burdich 2005 Polizei SV Oldenburg 00:28,42 15 HSM
2. Mia Sophie Titjung 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,26 12
3. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 00:32,56 10

Masters (Jahrgang 2004 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Anna Blum 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,20 15
2. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:31,29 12
3. Anna Winkelhaus 2003 SV Neptun Lübbecke 00:31,86 10
4. Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf 00:32,26 8
5. Clarissa Czirjak 1995 SG Diepholz 1870 00:36,49 6
6. Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam 00:36,83 5

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Elaine Burdich 2005 Polizei SV Oldenburg 00:28,42 15 HSM
2. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:28,73 12
3. Anna Blum 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,20 10
4. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:30,25 8
5. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:30,28 6
6. Lotta Steinbeck 2009 Holtorfer SV 00:30,35 5
7. Johanna Haacke 2007 Weyher SV 00:30,74 4
8. Hannah Ellermann 2011 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,25 3
9. Lia Longardt 2004 Grafen Schwimmteam 00:31,29 2
10. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:31,53 1
11. Melissa Evers 2010 Grafen Schwimmteam 00:31,60
12. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:31,66
13. Anna Winkelhaus 2003 SV Neptun Lübbecke 00:31,86
14. Linn Preuß 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:31,95
15. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 00:32,07
16. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:32,15
17. Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf 00:32,26
17. Mia Sophie Titjung 2006 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,26
19. Maya Schywalsky 2012 SG TSG HB10 Bremen 00:32,44
20. Lis Longardt 2007 Grafen Schwimmteam 00:32,49
21. Katharina Zühlke 2006 SG Syke / Barrien 00:32,56
22. Josefine Lehmann 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,08
23. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:33,47
24. Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 00:33,50
25. Charlotte Heitmann 2010 SG Diepholz 1870 00:33,62
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
26. Emma Nickel 2011 TUS Wagenfeld 00:33,66
27. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:33,66
28. Linda Zahn 2011 VfL Lüneburg 00:34,55
29. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:34,63
30. Madita Meyer 2009 1. Nienburger SC 00:34,83
31. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 00:34,90
32. Elsa Goldstein 2012 SG TSG HB10 Bremen 00:34,90
33. Marieka Haacke 2010 Weyher SV 00:35,09
34. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:35,41
35. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,42
36. Jule Bockhop 2010 Grafen Schwimmteam 00:35,46
37. Leonie Mut 2010 SV Neptun Lübbecke 00:36,43
38. Clarissa Czirjak 1995 SG Diepholz 1870 00:36,49
39. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 00:36,59
40. Fiona Meyer 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,78
41. Louisa Wedekamp 2004 Grafen Schwimmteam 00:36,83
42. Martha Schwarberg 2010 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,83
43. Evelyn Schulz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:37,18
44. Amelie Gensigk 2014 SG TSG HB10 Bremen 00:37,44
45. Freda Pluntke 2012 SV Neptun Lübbecke 00:37,44
46. Nina Philippa Schmidt 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:37,44
47. Pia Vöge 2012 Grafen Schwimmteam 00:37,71
48. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 00:38,21
49. Emma Warnke 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,26
50. Ylva Solinsky 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,56
51. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 00:38,69
52. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 00:39,46
53. Jennifer Tolki 2010 SG Diepholz 1870 00:40,40
54. Pia Riesen 2010 SV Neptun Lübbecke 00:40,56
55. Shilo Bumann 2011 1. Nienburger SC 00:40,56
56. Luisa Meier 2013 SG Diepholz 1870 00:40,88
57. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 00:41,29
58. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 00:41,48
59. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 00:41,84
60. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 00:41,84
61. Anna Tiemann 2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:42,74
62. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 00:43,11
63. Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870 00:44,18
64. Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam 00:44,68
65. Carla Spille 2012 SFN Vechta 00:44,75
66. Pauline Murschel 2011 1. Nienburger SC 00:45,23
67. Maja Seidler 2011 TUS Wagenfeld 00:45,23
68. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 00:45,23
69. Mia Lena Mohrland 2012 SG Barnstorf 00:45,39
70. Luise Sodolinskyi 2012 SV Neptun Lübbecke 00:45,77
71. Madita Büter 2013 WSV Cloppenburg 00:47,06
72. Marleen Wank 2012 SG Diepholz 1870 00:48,10
73. Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam 00:48,70
74. Carla Frerichs 2013 TV 01 Bohmte 00:48,96
75. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 00:49,04
76. Levy Burmester 2014 TUS Wagenfeld 00:49,23
77. Amelia Nickel 2013 TV 01 Bohmte 00:49,63
78. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:49,67
79. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 00:50,98
80. Alba Luna Mewes 2015 SG TSG HB10 Bremen 00:54,74
81. Pia Martens 2015 SG Diepholz 1870 00:58,90
82. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 01:00,16
83. Lena Darna 2013 Grafen Schwimmteam 01:01,16



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
84. Marla Tiemann 2014 TuS Bad Essen 01:01,92
85. Zoey Preißig 2014 1. Nienburger SC 01:01,92
86. Lena Schröder 2015 SG Syke / Barrien 01:05,11
87. Annabell Bagge 2014 SG Barnstorf 01:07,16
88. Greta Sundermeyer 2015 SG Syke / Barrien 01:13,08
89. Leonie Maria Brück 2015 SG Diepholz 1870 01:15,80
90. Karlotta Scholl 2016 TuS Bad Essen 01:19,06


